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Informationsbrev – Nya matchfakta 

Som Ni alla vet så har vi haft en del problem vid de första två helgerna, vi hoppas nu att detta är 
åtgärdat, och att det kommer att fungera bra framöver. 

Följande frågeställningar har uppkommit, och vi vill därför informera om följande: 
 
Dummyspelare 
Det är föreningens ansvar att till Seriekommittén eller kansliet meddela vilken spelare som använts. 
 
Rapportering av resultat för 8-mannamatcher i 4-banorshall 
Dessa matcher spelas i det allsvenska seriesystemet enligt Amerikanskt spelsätt, mer detaljerad 
förklaring/instruktion finns på Swebowl (fil bifogas också). 
 
Rapportering av 4-mannamatcher med avvikande förflyttningsschema 
Det förflyttningsschema som finns i nya matchfakta för 4-mannamatcher är grundat på schemat för 8-
mannamatch på 8 banor. På några håll spelas det enligt detta schema, men på andra håll har 
information inte riktigt nått ut till alla. Den skillnad vi har påträffat innebär bara att serierna spelas i 
omvänd ordning, en mer detaljerad förklaring/instruktion finns på Swebowl (fil bifogas också). 

 
Tilldelning av dynamiskt hcp i distriktsserien  
Den funktion som finns i systemet är inte helt som vi önskat. Vi arbetar med detta problem, men vi får 
vänta till efter omgång 7 innan detta är helt på plats. Frågor kring detta kan skickas till Christer 
Lundström i Seriekommittén 
 
Kopplingsfel 
Det har funnits några få matcher som är felkopplade, samt några föreningar som saknat matcher helt. 
Detta ska vara åtgärdat, om ni hittar felkopplad match eller saknar match meddela kansliet. 
 
Dubbletter 
Det förekommer tyvärr dubbletter av spelare i systemet, meddela kansliet när ni hittar dessa och meddela 
samtidigt vilken ni valt (skillnad i licensnummer ex. 01, 02). Vi arbetar med att få bort dessa, men de kan 
komma igen, då det är möjligt att registrera dubbletter i vårt medlemsregister (Förbundet Online), vilket 
kommer att bli bättre i det nya IdrottOnline. 
 
Uppdateringar i rankingsystemet 
Det förekommer skillnader på snitt och rankingpoäng på enskilda spelare, i de flesta fall beror detta på 
att matchen inte är avslutad i matchfakta, rankingsystemet blir inte uppdaterat förrän matchen är 
avslutad. Vi arbetar också med att få uppdaterat hela medlemsregistret så att ni bara kan se era aktiva 
spelare framöver. 
 
 
Eventuella uppdateringar samt övrig information kommer att finnas tillgängligt på Swebowl/Seriespelet 
framöver. Vi säger tack för Ert tålamod. 
 

Säker vinst med FöreningsTriss! Kontakta  redan idag och kom igång och tjäna pengar på 
Sveriges mest populära och lättsålda lott.  Läs mer här!  
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